
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 19.02.2020  № 184 

р.п. Парфино 
 
О назначении старосты д.Конюхово 
Парфинского городского поселения 

 

 
 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях реализации областного закона от 01.10.2018 № 304-ОЗ 

«О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципаль-

ном образовании», статьи 11.1. Устава Парфинского городского поселения, 

по представлению схода граждан д. Конюхово, 

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Назначить Михайлову Светлану Валерьевну старостой д. Конюхово 

Парфинского городского поселения. 

2. Администрации Парфинского муниципального района оформить и 

выдать служебное удостоверение старосты сельского населенного пункта. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 
 

 

Глава городского поселения         Большакова Е.Н. 


